
UCHWAŁA NR 318/XLII/2022 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebielinie do prowadzenia 
postępowań w sprawie dodatku dla podmiotów wrażliwych, o których mowa w ustawie z dnia 15 września 
2022r.  o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw 

Na podstawie art. 39 ust.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2022r., poz.559 
ze zm.) Rada Gminy Trzebielino uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebielinie do prowadzenia 
postępowań w sprawie dodatku dla podmiotów wrażliwych, o których mowa w ustawie z dnia 15 września 2022r.  
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 
z 2022r. poz.1967). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Tarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F052F95-B2FD-4953-9762-D942EFB452B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


